








 ی خصوص  طیشرا

کلیه تجهیزات باید اصلی، نو، دست اول و مورد تایید شرکت سازنده باشد. لذا خریدار مجاز است از پذیرش  •

، از رده خارج، تولید  (refurbished)تجهیزات غیر اصل، استوک، دست دوم یا مستعمل، بازسازی شده

های بالاتر به عنوان کالاهای اصلی امتناع  شده توسط سازندگان غیر معتبر و تجهیزات قابل ارتقاء به رده 

ورزد. در هر زمان از فرایند تامین تجهیزات مغایرتی در این خصوص توسط خریدار شناسایی شود علاوه  

 .بر عودت تجهیزات، جریمه های مربوطه به اجرا گذاشته خواهد شد 

  ن یبه بعد باشد و در صورت عدم امکان تام  2021دوم سال    مه ین  د یتول  د یبا  لی در زمان تحو   زاتیتجه  ه یکل •

 گردد.   د یق ی به صورت کتب مت، یشرط، لازم است در پاسخ استعلام ق نیبا ا

به    یرا به منظور دسترس   داریخر  ازیعبور مورد ن  یو رمز ها  یکاربر  یفروشنده موظف است حساب ها •

لازم است که فروشنده در    ن یقرار دهد. همچن دار یخر  اریدر اخت زات، یشرکت سازنده تجه  ی فن  یبانیپشت

زمان کل  ی امکان دسترس   ، یگارانت  یطول دوره  محتوا  ه ی به  و  سازنده    ت از شرک  افت یقابل در  ی خدمات 

 قرار دهد.  داریخر ار یلازم در اخت زمیمکان  جادیا ق یباشد از طر ی م ریرا که شامل موارد ز  زاتیتجه

 ها   سنسیلا  هی کل ن یتام ایو  ی بروز رسان •

 ی افزار انیو م  ینرم افزار  یها ی بروز رسان •

 زاتیعامل تجه ستمیس  ی بروز رسان •

   یفن  یها یبانیپشت •

 از یمورد ن یابزارها •

ل  متیق • به  قراردادها  زاتیتجه  سانسیمربوط  بروزرسان  یبان یپشت  یو  به صورت    یستیبا  زات، یتجه  یو 

 گردد.   د یمربوطه ق ی ها ف یدر پاسخ استعلام و در رد   Part Numberهر ی مشخص به ازا

  تیبه سا  میدر اتصال مستق  تیکشور و محدود  ه یظالمانه عل  ی ها  میمساله تحر  ی کنون  ط یبا توجه به  شرا •

به   م یمستق  ر یاتصال غ ی برا ی روش   هی ها،  فروشنده موظف به ارا سنس یلا هیدر مورد کل  زات، یسازنده تجه

  ی لازم برا  یها  رساختیز   هی کل  نی. تامباشد یم  زیهر تجه  یدوره ا  ی فن  یها  هید ییسازنده جهت تا  تیسا



هر گونه    جادیاست در صورت ا  یهی( بر عهده فروشنده است. بد Proxy  ایو    VPS  لیارتباط )از قب  نیا

  ی ها، فروشنده پاسخگو خواهد بود و ضمانت ها سنسیروش در طول مدت زمان اعتبار لا نیاختلال در ا

 لازم از فروشنده اخذ خواهد شد. 

موضوع قرارداد را براساس طول    زاتیتجه  یها  سانسیل  هی کل  حیگردد عملکرد صح  یفروشنده متعهد م •

از نقص    یکه ناش   زات یاختلالات عملکرد تجه  هی کل  تیاست مسئول  یهی. بد د ینما  نیتضم  سانسیدوره هر ل 

بود. به   د باشد بر عهده فروشنده خواه سانسیل  یدر طول دوره زمان زاتیتجه سانسیل  حیدر عملکرد صح

لازم در هنگام عقد قرارداد از فروشنده    نیشده، تضام  نیتام  یها  سانسیل  هیاز عملکرد کل   نانیمنظور اطم

 اخذ خواهد شد. 

تجهیزات  برای   PLR به Smart در صورت درخواست خریدار فروشنده باید توانایی تبدیل لیسانس های •

 .مورد نظر در هر زمان از طول دوره لایسنس را داشته باشد 

نا مناسب، آثار حمل نامناسب و مستعمل    یآثار نگهدار  ، یکیزیاز هر گونه خدشه ف   یعار  د یبا  زاتیتجه •

 بودن باشد.

  ی با برچسب اصل  یاصل  ی در بسته ها وکارتن ها  ستیبای از طرف فروشنده م  لیدر هنگام تحو  زاتیتجه •

 کننده باشد. د یشرکت تول

 : خواهد بود ریانجام پذ  ریمراحل ز  هی کل ی اقلام استعلام پس از ط هی موقت کل  لیتحو •

    داریتحویل فیزیکی کلیه تجهیزات به انبار مشخص شده از طرف خر •

 اثبات انطباق فیزیکی با مشخصات فنی ذکر شده در قرارداد •

 زاتیتجه یاصالت سنج •

 داریدرخواست شده در محل انبار مشخص شده از طرف خر  یها  سنسیلا ه یکل  یفعال ساز •

ها بعهده    سنسیلا   یفعال ساز  ی برا  زاتیشرکت سازنده تجه  تیارتباط با سا  یبرقرا   ت ی: مسئول  حیتوض •

 .باشد  یفروشنده م



Role Part No. Description QTY

N9K-C9332C Cisco Nexus 9332C ACI Spine Switch with 32p 40/100G QSFP28, 2p 1/10G SFP 2

NXA-FAN-35CFM-PI Cisco Nexus Fan, 35CFM, port-side intake airflow 10

NXA-PAC-1100W-PI2 Cisco Nexus 1100W AC PS, port-side intake 4

N3K-C3064-ACC-KIT Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit, Spare 2

NXOS-AD-XF NX-OS Advantage License for Nexus 9300 (10G+) Platforms 2

NXOS-9.2.3 Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software Rel 9.2.3 2

CAB-C13-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A, C14-C13 Connectors 4

CON-SNT-N9KC9332 SNTC-8X5XNBD Nexus 9K ACI NX-OS Spine, 32p 40/100G 1

N9K-C93180YC-FX3 Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, MACsec UP. SyncE 4

MODE-NXOS	 Dummy PID for mode selection 4

NXK-AF-PI Dummy PID for Airflow Selection Port-side Intake 4

NXK-MEM-16GB	 Additional memory of 16GB for Nexus Switches 4

NXA-PAC-650W-PI Nexus NEBs AC 650W PSU - Port Side Intake 8

NXA-FAN-35CFM-PI Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side intake airflow 16

CAB-C13-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A, C14-C13 Connectors 8

FPR3140-NGFW-K9 Cisco Secure Firewall 3140 NGFW Appliance, 1U 2

L-FPR3140T-TMC-3Y Cisco Secure Firewall FPR3140TP, AMP and URLFiltering3Y Subs	 2

CAB-C13-C14-2M	 Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length	 4

DC Firewall FG-600E-BDL-811-36 FortiGate-600E Hardware plus 3 Year FortiCare Premium and FortiGuard Enterprise Protection 2

2

C8500-12X4QC Cisco Catalyst 8500-12X4QC Edge Platform 2

 C8500-RFID-1R Cisco C8500 RFID - 1RU 2

 MEM-C8500-16GB  Cisco C8500 16GB DRAM 2

C8500-ACCKIT-19 Cisco C8500 Accessory Kit - 19" rack 2

NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2

 C8000-HSEC U.S. Export Restriction Compliance license for C8000 series 2

 PWR-CH1-750WACR  Cisco C8500 750W AC Power Supply 4

Spines

WAN Router

EDGE Firewall

Leafs



C8200-1N-4T  Cisco Catalyst C8200-1N-4T Router. 2

DNA-P-T2-P-3Y Cisco DNA Premier On-Prem Lic 3Y - upto 1G (Aggr, 2G). 2

C9200-48T-A Catalyst 9200 48-port data only, Network Advantage 1

C9200-NM-4X Catalyst 9200 4 x 10G Network Module 1

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 1

C9200-DNA-A-48-5Y C9200 Cisco DNA Advantage, 48-Port, 5 Year Term License (PLR Format) 1

QSFP-40G-SR-BD 40GBASE-SR-BiDi, duplex MMF 30

SFP-25G-SR-S 25GBASE-SR SFP28 Module for MMF 40

SFP-10G-LR Cisco 10GBASE-LR SFP+ Module for SMF 20

SFP-10G-SR Cisco 10GBASE-SR SFP+ Module for MMF 50

GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH long-wavelength; with DOM 50

GLC-TE 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire 60

QK733A HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 fiber 2m Cable 50

QK734A HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 fiber 5m Cable 50

QK735A HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 fiber 15m Cable 50

WAF FWB-600E-BDL-934-36 FortiWeb-600E Hardware plus 3 Year FortiCare Premium and FortiWeb Standard Bundle 2

Modules

Cables

OOB

Internet Router
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